U A | Edf
CÂMARA LSCÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM ——

Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290
Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 2426/2022-GP/DL
Em, 16 de setembro de 202

Ao Senhor
RENATO GUIMARÃES
Presidente da Associação de Moradores do Bairro do Mapiri - AMOBAM
Beco Sofia Imbiriba - Mapiri (93) 99181 1227
diretoria.amobam Ogmail.com
Nesta

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária
realizada no dia 14 de setembro de 2022, aprovou o REQUERIMENTONº 1831/2022, de autoria do
ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém GERLANDE CASTRO - PSB. Para
conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

VANESSA FELE M, MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

1s/09/2022 15:48 Gmail - OF. Nº 2426/2022 - OMS ENCAMINHA REQ. Nº 1831712022.

frsg Gmail Câmara Protocolo protocolo <protocoloemsQgmail.com>

OF. Nº 2426/2022 - cms ENCAMINHA REQ. Nº 1831/12022.
1 mensagem

Câmara Santarém Protocolo <protocolocms(Qgmail com> 19 de setembro de 2022 14:55
Para: seminfra(Psantarem.pa gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av.Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 2426/2022-GP/DL

Ao Senhor
Daniel Guimarães Simões
Secretário Municipal de Infraestrutura
Nesta

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, emSessão Ordinária.
realizadano dia 14 de setembro de 2022, aprovou o REQUERIMENTONº 183012022, de autoria do
ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém GERLANDE CASTRO - PSB. Para conhecimento
do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

43 OF 2426 2022 req1831, 2022,2507. gertando. semintra pdf
334K

sirene sra EE